هشت هزار هکتار را با چند تانکر و در چه مدتی می‌توان آبیاری کرد؟ آیا رساندن آب با تانکر به نخل‌ها می‌تواند از بروز فاجعه دوم جلوگیری کند؟

انتهای پیام

مواضع دولتها، نیروها، شخصیتها و نهادهای سیاسی جهان پیرامون تحولات ایران

معاون ریاست جمهوری آمریکا از اروپا خواست برای گسترش دموکراسی در ایران با آمریکا همراهی کند
شنبه 4 بهمن 1382 - 24 ژانویه 2004

امیر مصدق کاتوزیان (راديو فردا): ديك چني معاون رئيس جمهوري آمريكا امروز در مجمع جهاني اقتصاد در داووس سوئیس از ادامه جنگ آمريكا با تروریسم دفاع کرد و تصمیم به توسل به اقدام نظامی، و گفت توسل به اقدام نظامی بسیار دشوار است، اما کشورهای آزاد باید آماده باشند در صورت لزوم چنین تصمیمی اتخاذ کنند.